£ SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais, Professores e Comunidade da Escola Mocinha Rodrigues
Més de Referéncia: ABRIL/2022

Data da Analise: 31/05/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MOCINHA RODRIGUES

Més de Referéncia: ABRIL/2022
Receita
Saldo Anterior: 72.384,91
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 457,76
Depésito: 0,00
IOF: 0,10
IRRF: 13,93
Receita Total: 72.828,64
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (889010) AGUA fevereiro/2022 28/04/2022 528,34
POLO (889010) AGUA mar¢o/2022 28/04/2022 933,77
POLO (889010) AGUA abril/2022 28/04/2022 872,53
POLO (889010) CONTABILIDADE abril/2022 26/04/2022 2.400,00
POLO (889010) LOCAGAO DE IMPRESSORA [abril/2022 08/04/2022 850,00
POLO (889010) LUz julho/2021 28/04/2022 583,28
POLO (889010) LUz agosto/2021 28/04/2022 756,69
POLO (889010) LUz setembro/2021 28/04/2022 1.677,75
POLO (889010) TAXAS BANCARIAS abril/2022 11/04/2022 69,00
ANEXO - JOSE VICENTE PEREIRA |LUZ dezembro/2021 28/04/2022 984,43
(1657250)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MOCINHA RODRIGUES

Més de Referéncia: ABRIL/2022
Receita
Saldo Anterior: 72.384,91
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 457,76
Depésito: 0,00
IOF: 0,10
IRRF: 13,93
Receita Total: 72.828,64
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - JOSE VICENTE PEREIRA |LUZ janeiro/2022 28/04/2022 240,79
(1657250)
ANEXO - JOSE VICENTE PEREIRA |LUZ fevereiro/2022 28/04/2022 365,19
(1657250)
ANEXO - JOSE VICENTE PEREIRA |LuZ marco/2022 28/04/2022 282,57
(1657250)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |Luz julho/2021 28/04/2022 221,31
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |Luz agosto/2021 28/04/2022 278,59
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |Luz setembro/2021 28/04/2022 267,32
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ outubro/2021 28/04/2022 308,66
(5236863)
11.620,22
Saldo: 61.208,42
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DA EDUCACAO
COORDENAGAO DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

PRESTACAO DE CONTAS

Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educagéo Infantil e do Ensino
Fundamental

CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E
COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

ABRIL 2022




8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESMR - ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

N° Processo: Data Abertura:
P199165/2022 17/05/2022 - 16:30

Tipo:
Prestagao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Escola Mocinha Rodrigues
Observagdo:
sem observagao
TRAMITAGCOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/CJ 17/05/2022 - 16:30 Mairla Azevedo De Lima
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Escola Mocinha Rodrigues EF/EI
Enderego: Rua Evangelista Sabdia, 144 Conjunto José Euclides Ferreira Gomes Junior
Telefone: (88)3614-5424 SOBRAL — CE.

E-mail:mocinha. rodrigues@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ:01.901.369.0001-38 Fone: (88) 3614 5424

Sobral, 10 MAIO 2022.

Do Conselho de Pais Professores e Comunidade da Escola Mocinha Rodrigues
Para: Secretaria da Educagio do Municipio de Sobral
Ref : Encaminhamento de Prestagdo de Contas do PMDE

Encaminhamos i Vossa Senhoria, a Prestagiio de Contas financiada com o Recurso do PMDE, referente ao més de

ABRIL/2022.

Presidente da Unidade Executora

Fablana Torquato Braga
Diretora Escolar
Ato N* 1007/2021 - DNS =3,

SECRETARIO DE EDUCACAOQ
FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
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v ESCOLA MOCINHA RODRIGUES
CONSELHO DE PAIS PROF RES E COMUNI E DA ESCOLA MOCINH DRI
Rua Evangelista Saboia — s/n - Dr. José Euclides - Sobral — CE
Fone: (88) 3614 5424 - SOBRAL - CE.

PARECER DO CONSELHO FISCAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, TERESINHA LIBERATO
" VIANA, LILIA REGINA VASCONCELOS DA SILVA e MARIA DE FATIMA LINHARES, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagio de contas do PMDE REFERENTE A MES ABRIL /2022, no saldo no
valor de R$ 65.707.36 (sessenta e cinco mil setecentos e sete reais e trinta e seis centavos) sendo utilizado o valor de R$ 11.091,88
{onze mil e noventa e um reais e oitenta e oito centavos ), que sio de parecer favoravel em razio de regulandade das contas e
documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 10 de Maio de 2022

L.:» : L a0~ RG- 2008862158-2

TERESINHA LIBERATO VIANA

Joulo, Reoprar Llocoreles RG -2004031014090

LILIA REGINA VASCONCELOS DA SILVA

,';,ant %ﬁ ﬂ% ~a &9,&;1;@ RG -2000097121453
AR E FA INHARES

ENTE DO CONSELH® ESC

Fabiana Torquato Braga
Diretora Escolar

Ato N° 100772021 - DNS 3]




16/05/2022 09:06 .

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS DE PAIS PROFESORES E COMUNI

Conta: 0554 | 003 | 00001411-4
Data:  16/05/2022 - 09:06
Més:  Abril/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDQ ANTERIOR
11/04/2022 901168 CHEQ COMP
11/04/2022 032022 DB CEST P
11/04/2022 000000 SALDO DIA
12/04/2022 000000 SALDO DIA
13/04/2022 000000 SALDO DIA
14/04/2022 000000 SALDO DIA
18/04/2022 000000 SALDO DIA
19/04/2022 000000 SALDO DIA
20/04/2022  00DOOO SALDO DIA
s+ 22/04/2022 000000 SALDO DIA
ZS{I]#;‘ZGZZI' Qoo0o0 SALDO DIA
26/04/2022 000000 SALDO DIA
27/04/2022 000000 SALDO DIA
28/04/2022 000000 SALDO DIA
29/04/2022 901170 CHEQUE SAC
. 29/04/2022 901171 CHEQUE SAC
29/04/2022 901172 CHEQUE SAC
29/04,/2022 901173 CHEQUE SAC
29/04/2022 901175 CHEQUE SAC
29/04/2022 901176 CHEQUE SAC
29/04/2022 901177 CHEQUE SAC
29/04/2022 727220 RESG AUTOM
29/04/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0BOO 726 2492 -
Ouvidoria: 0BOD 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104

https:/fintemetpanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _pariudu.prooassa?hdnnalaIniau=0:lfMDZZ&hanalaFinalﬁMﬂWf

inte-rn-et Banki.ng C.AIXA

Valor
0,00
850,00 D

69,00 D

2,400,00 D
1.872,98 D
1.806,30 D

528,34 D
1.075,88 D

" 1.339,97 D

1.677,75D

4,942,777 C

Y

Saldo
6.677,45C
5.827,45C
5.758,45 C
575845 C
5.758,45 C
5.758,45 C
5.758,45 C
5.758,45 C
5.758,45 C
5.758,45 C
5.758,45 C
5.758,45 C
5.758,45 C
5.75845C
5.75845C
3.358,45 C
1.485,47 C

320,83 D
849,17 D
1.925,05D
3.265,02 D

4.942,77 D

0,00C -

0.00C

(-

m
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https://siart.caixa/siart SiartController extrato extrato mensal conta

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Abril/2022
Data de emissdo: 17/05/2022

[Administradora |Endereco |ENPJ da Admnisiradora
aia Econdmica Federal ISBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF lpa 350 305/0001-04
linvestidor CEF/CNPY

CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDAD

101.801.3698/0001-38

Resumo Consolidado da Movimentagao

Dados Consolidados da Tributacdo

Saldo Bruto Antenor 85707.38C  Tipo de fundo Renda Fua (6800} Renda \anavel [E813)
ﬁdmgﬁaﬁ 0,00 Rend. Base Trib. 61,93C 0,00
ates 1 4842770 R 13830 0.00
Resgate em Trinsiio 0.00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 61.208.42C
Randimanto Bruto no Més 457, 76C
Rentabilidade por Fundo o -
No Més No Ano Cota em Cata em
(%) (%) 31/03/2022 29/04/2022
FACIL SIMPLES 089 . 268 3,568427 3.593287
Movimentacdo por Fundo = -
Conta
0554 0003.000000001411-4 AplicagBes Resgates Saldo Bruto Remab. Més
FACIL SMPLES 0,00 4,842 77D B1.208.42C 457 TeC
Movimentagao'Detalhada - i o -
Conta __0554.0003.000000001411-4 —— e
Cédigo Fundo = ~ CNPJ do Fundo
0088 CAIXAFACIL RENDA FIXA SIMPLES 5 05.114.716/0001-33
Data Hisiorico Vailor RE Qide de Cotas
29/04 RESGATE AUT 4942 77D 1.378 434384
IRRF 13,830
10F 000
RENDIMENTO §1.93C
~ RENDIMENTO BASE TRIB. 61.93C
.
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ESTADO DO CEARA Nota N°.
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001480
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE’
- ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVIGOS
Data de Geragdo | 08/04/2022 Competéncia ABR/2022 N° da NFS-e Substituida | 0

N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Mome Fantasia | ********

Endereco |AVN B, 851 - COHAB I

CPFICNPJ |21535.796/000157 | insc.Municipal 14591 [ur|ce  |msc. Estadual | 0
Cidade|SOBRAL [ cEPl62050820 | Comp] [ Telefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razao Social CONSELHO DE PAIS PROF.E COM. DA ESCO. DONA MOCINHA |  E-mail

Endere¢o COM RUA EVANGELINA SABOIA, 144 CIDADE DR JOSE EUCLIDES F 62031222 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ| 01.801.369/0001-38 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAD DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAQ DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT| TOTAL
1 | LOCAGAD DE IMPRESSORA COPIADORA RICOH 377 MENSAL. REF AD MES DE MARGO 1,00 876,20 876,29

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 [ 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS J 0,00 [ COFINS 0,00 ] INSS | 0,00 [ CsLL | 0,00 | IRRF l 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 876,28 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota . 876,29
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiplo (-) Deduc@o Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionada 0.00 Regime Especial de Tributagdo {-) Desconto Incondicionada 0,00
(-) Retencies Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 876,28
Outras Relencdes 0,00 Codigo de Validagao/Link (X) Aliguata do 1SS 3,0000 %
(-) ISS Retido 26,29 8rbou7gzv ISS a Reter (X)Sim { ) N&o
(=) Valor Liguido 850,00 hitp:hwww sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 26,29

INFORMAGOES ADICIONAIS L

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 08/04/22 15:06 Hora da emisséo: 15:08:03

Hoocld Z o,

im




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699
* CNPJ: 21.535.796/0001-57
RUA AV B, 651
SOBRAL-CE

RECIBO

RS$ 850,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO DE PAIS PROF. E COM. DA ESCOLA
"DONA MOCINHA RODRIGUES a quantia de R$: 850,00 ( OITOCENTOS
E CINQUENTA REALIS ) referente 8 NOTA FISCAL DE N° 1480 firmo(amos)
o presente recibo.

y M
soBraL, 0% DE szlﬁz,ui DE 2022.
L

 PAGO: OV 04 Iz

-

e | ANATANA AGUIAR
: _‘(.l_]_hwu o : - i
F21.535.796/0001-571

A.DE AGUIAR SOUSA EIREL! - ME
Av. B (CJ COHAB I1), N* 651
Cohab Il - CEP: 62.050-820

I_SOBRAL - CE )
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.536.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidio & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Amww.pgfn.gov.br>,

Certido emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:23:06 do dia 10/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/07/2022.

Caodigo de controle da certiddo. EBEE.S5E2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n°: 10021361/2022

Expedigdo: 29/03/2022, as 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s3io de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3io condiciona-se a verifica¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superiocr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios & identificag3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei:; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Préviasou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executdva.




06/04/2022 1428 https: /finternet-consultapublica. apps. sefaz.ce.gov. br/certidaonegativa/consultarPdf tipoDevedor=2&codigoDevedor=215357
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202207198221

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

Inscricdo Estadual:
FERERFERRR RN IR R RS F R ek ko ko ko k Rk kg

CNPJ / CPF: i
21535796000157 '

RAZAO SOCIAL:

T T it i it e e R e P e T

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/04/2022 AS 14:27:19
VALIDA ATE 05/06/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https fﬁntemet-cqnﬁultapdtﬂica_ap;ﬁ.seraz,m,g:;w,hn‘{:emdanmngmmarPlemeﬂaWZEWDmm535?%00‘015? Ty (% ’



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000001409

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Enderago Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57 -
COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820
Mo, Requerimento Natureza juridica
0000001409/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para o8 devidos fins, que revendo os regiat:"os dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dola)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamentc & Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidic.

A aceitacdo desta certiddo estid condicionada & verificaclc de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Esta certidio & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 21/05/2022

COD. VALIDACAO 0000001409
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23i03/2022 22:41 d Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social: DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endgrm: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRD / SOBRAL /
CE / 62010-015 .

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:17/03/2022 a 15/04/2022

Certificagdo Nomero: 2022031 702360858807193
. Informacdo obtida em 24/03/2022 15:30:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

*hitps:/fconsulte-crf vaixa.gov.briconsultacrf/pages/consuitaEm pregacor jsi



ESTADO DO CEARA Nota N° -
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000239
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
"ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Dala de Geragio 26/04/2022 Compelténcia ABR/2022 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE QOptante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razfio Social |FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
[Nome Fantasial FEVA CONTABILIDADE

Endersgo  |RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO
CPFICNPJ |11.650.335/0001-32 | s Municipat | 11062

Cidade| SOBRAL |c.EP| 62010150 [Comp. |
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razdo Social CONS. DE PAIS PROF, E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA MOC]
Endereco
01.901.368/0001-38

[ur[ce  |insc. Estaduai]o

[retefone]

E-mail
RUA EVANGELINA SABOIA, 144 CIDADE DR. JOSE EUCLIDES 62031222 SOBRAL-CE

Telefone

CPF/ICNPJ Insc. Municipal i} Insc. Estadual

DESCRICAQ DOS SERVICOS
EXECUCAD DE SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL (RAIS; DCTFs; CERTIDOES; DECLARAGOES; ECF E REGULARIZACAO
JUNTO AOS ORGAOS PUBLICO), REFERENTE AOS ANOS DE 2019, 2020 E 2021

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718/ 1717 | 92060100 - Atividades de contabllidade
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS u.ou| COFINS [ n.nul INSS | 0.00 i CSLL | n,nul— IRRF I 0,00 |
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGCOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 2.449.23 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 2.449.23
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiplo {-) Dedugéo permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagio {-) Desconto Incondicionada 0,00
{-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 244923
Outras Retengbes 0,00 Cédigo de Validagio/Link (X) Aliquota do 155 2,0100%
I} 1SS Retido 49,23 aT7mrh95in ISS a Reter {(X)Sim { ) N&o
(=) Valor Liguido 2.400,00 hitp:/fwww.sobral.ce.gov.br (=) Valor do ISS 49,23
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 26/04/22 22:04 Hora da emisséo: 22:04:15
ESTOOUE D SERVICO £11 DDETS o1 e T
=AY Nbilng 2
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000002915

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
Endereco Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requermento Matureza juridica
0000002915/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhumz pend@ncia relativa a tributes municipais.

A Secretiria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Censtar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitac@o desta certidio esta condicionada & verificagdc de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE ABRIL DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 24/07/2022
COD, VALIDAGCAO 0000002915




26/04/2022 10:33 : hitps:/fintemel-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=116593...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202208662770

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricéo Estadual: I
s sk ok ok o ok ko o ok 3 s sl e o ok ke s ok ke o o ok ke ool ok e ol ke e o ol e o ke e ool o ol ol o ol ok ol o ol o o ol e ol e ke e o ol o

CNP] / CPF:
11659335000132

| RAZ].D SOCIAL:
s s e s ok o ok o s o e o ol o o s o s ok o ol o s o o e o e o ook ok o o ok o ok o ok ok ok o o o ok o ok o ok o ook o o o ok o o o

|

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/04/2022 AS 10:33:41
VALIDA ATE 25/06/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www.sefaz.ce.gov.br

hﬁm:#ﬁnlemet-oonsultépubﬁ-:a,apprs.safa:.u.gw.hr.‘urtidaonagativufmnsmtarPdl‘?ﬁpoDavadurtchdigoDevaduFT1559335000?52“‘“ o 1M
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto ‘de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
. Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:42:30 do dia 18/01/2022 <hora & data de Brasilia>.

Valida ate 17/07/2022.

Céddigo de controle da certiddo: 81C7.94BA.E210.0CE1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PODER JUDICIARI
JUSTIGA DO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certiddo n®: 12510313/2022

Expedicdo: 21/04/2022, as 15:51:23 )

Validade: 18/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrite(a) no CNPJ sob o n°® 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA como
inadimplente neo Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3o desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagio das pessoas naturais e jJjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentas
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicioc legal, contiver forga executdva.
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https:/fconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regulariﬂade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.659.335/0001-32
Razdo Social:FRANCISCO EDSON V ANDRADE ME
Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/04/2022 a 16/05/2022

Certificacdo NiUmero: 2022041701321730552330
Informacao obtida em 21/04/2022 16:07:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CONTADOR
CPF.: 072.097.203-59
CRC : 11628 CE
Contabilidade Tele: (88) 3613 - 3006

i%é EDSON ANDRADE

1]

PROPOSTA DE PRESTACAQO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO DE PAIS PROF. E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA MOCINHA RODRIGUES
Sr(a) Diretor(a)

Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragdo de servigos especificos no valor de RS
2.449.23 ( Dois Mil, Quatrocentos e Quarenta ¢ Nove Reais ¢ Vinte e Tres Centavos), servigos
prestados na drea contabil, na elaboragfio e envio de Declaragdes ( RAIS; DCTFs: GFIP; DIRF; Imp.
de Renda) e regularizagdes junto aos 6rgdo governamentais, referente aos anos de 2019, 2020 e 2021.

Qualquer servigo extra que néo esteja nesta proposta, solicitada pela diregio deste
Conselho, sera cobrado a parte.

Esta proposta tera validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data. quanto ao
pagamento devera ser a vista.

Atenciosamente,
Sobral — Ce., 12 de abril de 2022

2

Francisco n mndr'aide - ME
CNPJ - 11.659.335/0001-32

Fco. Edson V. Andrade
“RC:0E2R 19F: 172099 03.59




FRANCISCO DE ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC—-CE 013470/0-9
RUA JOAQUIM LOPES, 468
CENTRO — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAOQ CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO

CONSELHO DE PAIS PROF. E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA MOCINHA
RODRIGUES

Nesta.

Prezado(a) Sr(a),

Estamos enviando a este Conselho, orgamento como Proposta de
Prestagdo de Servigos Contabeis, no valor de R$ 2.500,00 ( Dois Mil e
Quinhentos Reais), para prestacdo de servigos na area contabil, na elaboragéo
e envio de declaragdes (RAIS; DCTFs;GFIP;DIRF e Imp. de Renda), e
regularizagdo junto ao o6rgdos publico, referente aos anos de 2019, 2020 e
2021.

)

Qualqur servigos executados fora desta proposta, sera cobrada.

Informamos que esta proposta terd validade de 90 (Noventa)
dias a partir desta data.
A forma de pagamentg/deve a ser a vista.




ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE

C ONTADOR
CRC - 025257/0-9

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SEVICOS CONTABEIS

AO

CONSELHO DE PAIS PROF. E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA
MOCINHA RODRIGUES

Prezada(o) Diretor

Segue proposta para prestagdo de servigos contabeis conforme solicitagdo,
no valor de R$ 2.900.00 ( Dois Mil e Novecentos Reais), para elaboragao das
declaracdes anuais, GFIP, DIRF, RAIS, DCTF, IMP. DE RENDA ¢
quaisquer regularizagdes no 4mbito dos 6rgdos publicos, referente aos anos de
2029, 2020 e 2021,

Validade da Proposta:
Esta proposta tém validade por 90 ( noventa) dias e ¢ proibida sua
publicagdo ou divulgagdo.
A forma de pagamento sera & vista.

Atenciosamente

Sobral — Ce: 12 de abril de 2022

/ﬂf-‘“ A" ﬂ"'l]t"‘i
Alexsandro Rodrigues Andrade
CPF — 899.248.7873-33
CRC-CE: 025257/0-9
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1, MLEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE Cédigo Vencimento Valor '
R JOAD DA CRUZ, 00138
' 521/001058681 20/01/2022 0,05
a r ** caz0625 SOBRAL CE CPF/CNPJ Forma de Pagamento
899.248.783-53 BOLETO BANCARIO -
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
D01/003
Iy : ; .
@ Importante: ( Minha Claro: descrigio total
Mantenha seu e-mail o islefenes sempre alualizados. Acosse
claro, com, brfminha-claro, faga seu lagin ou cadasire-se. [ AGESSO VIRTUA @ NET VIRTUA 64.99
Riangde: o cancelamentn de saus servigos CLARD, durante o periodo VIRTUA 50 MESA ’
de parmandncla minlma, estard sujeito 8 cshranga da multa .
cantratua. FELIDADE Itens Eventuais -64,93
ﬁ ILIM BR TOT - PROMO
GPON 0,00
Claro“clube Valor total
\_ k_{;uinr SE BITT Wil CLIF D D0 B0t clube \ 0 Iub
() NET VIRTUA Hens Eventuais
Mencalidade NET VIRTUA Encargas/durosMallz:
TUN1271 A 311221 MENSALIDADE VIRTUA WATUA 80 MEGA FIDELIDADE 4,80 | MULTA 130
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA §4,09 | JUROS PETO EM ATRASD wis
Total NET VIRTUA 64,88 | Sub-Total Encargos.Jurse/Multaz 1,40
* Duires
POT0 EXTRATO A MMOR “wa
Sub-Tatal Outras 46,42
Tatal Hens Eventuais -64.93

CLIQUE |
PREMIADO~-

NO MINHA CLARO

~“2E o

%

. P consullz & & - Cada ertilsm servigon prestedon & nie cobrados, exser  Ligue 10621 para informagies, reclamages ou REGISTROS DE ATEMDIMENT 0
Ilr' f\ lnja makg prixims am clata. cam bt wneontre-uma-|ajs” warbn inciwnss pas suss prozimas txiuras. cancelamasios [ligagda gretuita). B3N 2008426730,
\:)‘Hlnlﬂ;‘r-mﬁmﬁ [} Agditiivg & de Fala ligoe 0530 721 THT - E Duvidaria SBOO7TT1E BO SITTZ00ITEEATI,

pagaments a8 3 daia do vencimenin. NET filiads 2a precisa realizar a ligagio com wm Lelefone a 3 cam SR RTHMETY,
E ‘Seraga/SCPC. dispesitivn TOO (Déspasitiv de Telecomunicagbon par S zaaedni T,
- Para pagamestas spos o venciments serda cobrd surdez). B21212000311599
|uras didrios da 0,033% & mulla de M. Ligua ADB4-TTT7 para slandimantn beaice, linancairs ¢
camprs da servig (costo de Hgagds local). &

lr"'_ Autenticagio Mecinica -« 1\,

Pagamenios apds o vencimento serfo cobrados juros didrios de 0,033% & multa de 2%. Os encargos de pagamentos eietuados apbs o vencimenta serdo cobrados na praxima fatwra.
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Mota Fiscal Conta de Energia Elétrica-Modele 6
HASHCODE: A211.1E13. FC8B. .B6CAT . (539.8820.5D24
NOTA FISCAL N° 141826256 - SERIE: UNICA

DATA DE EMISSAD: @8/12/2@21

DATA DE APRESENTACAD: 17/01/2022

CFOP 5258: Venda en. elétrica a ndo contribuinte

CPF/CNP] Cliente: @7.598.634/0001-37 INSC. EST: ISENTO
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Mota Fiscal Conta de Energia Elétrica-Modelo 6
HASHCODE: C31D.4BC9.@DD6. BE.SG?Z,MS?.W?B.:I.AD:I.
NOTA FISCAL N° 14513350@ - SERIE: UNICA

DATA DE EMISSAO: @8/01/2822

DATA DE APRESENT, » @s/e2s2e22

CFOP 5258: Venda en. elétrica a ndo contribuinte
CPF/CNP] Cliente: @7.598.634/0001-37 INSC. EST: ISENTO
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Pertodos: Band. Tarif.: Escnsssz-uiunu 29/12 - @7/01
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
S_&AE DOUTORNONTE, 63- CENTRO.
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
Pt e CNPJ: 07 817.778/0001-37

E _CERUTFAS
Tt ITT

PREF .M. SOBRAL-ESC, MOCTNHA RODRIGUES

RUA D. EVANGELINA BABOIA., 1251, EDUCACAD 1251 b
CID DR JOSE EUCLIDES - Cer: 652831222

SCOBRAL-CE E
Glassa NE: ?ana Quantidade de Economias Agente CALXA ECONOMICA FEDERAL

ﬂLJINA. sorteios de segunda-feira a sdbado. Hp‘

W'W|W|ﬂ&“ 000022

= D val ; 118-407514689-7 '_
D%Mﬂ Ww W ‘yﬂm | EE.I"RBR;’ZHEZ HORA DF 15:18:83
ETIROSCORSORS— LT, 85,825175-9 TERM 861411
Leitura anterior: 191 HWP:IE. Crnsumo ¥, § OCAL IDADE : SEIBHAL
IE:Ltura a?;ul: 246 02/2022 37 o A0, VINCULADA: @554
umo 2 i
Dias: 2 gl LR T < CONPROVANTE DE_PAGAMENTO
il e e o : SAAE SERY AUT AD ESG SOBRAL CE o
Ocorrencia: LEITURA NORMAL . NTO: 933,77 =
10/2021 59 ] VALOR DO PNSN'E =
89/2021 63 ] : 26300000096 337702690005 >
523893222236 161472000009 ~
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA -
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/@1/2022 118-4@7514689-7
Parametros  Cox #H Clors  Turbldez Fluer Coli. Totals "33 vIa
Padran ate 15UH 60255 ate B ate ST abe LSmel Ausens S
Dbt idos 5.2 7.15 48 ©0.66 0.77 0.9 e
':M‘ I}"grim SERVILUD L TARITAS H.f Valor [B]
1 AGUA 372,45
2 ESGOTO 260,72
35 RET. AGUA CARRO PIPA (M3) 1 300,60

Multa: 2,0@ (porcento) Valor:@,080 Juros diarios: @,63 (porcento))

- “/BIWIT Total a Pagar 933,71 "

CDMUNICADO




SERVIGO AUTONOMO DE AGUIA E ESGOTO
DO o ur.come

e At o e e 4 e SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 §230-8
CNPJ:- 07 B17.778/0001-37 ey
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS /2022

PREF. M, SOBRAL-ESC, MOCINHA RODRTGUES

RUA D. EVANGELINA SABOIA. 1251, EDUCACAD 1251
.CID DR JOSE EUCLIDES - Cep: 62031222

S0ERAL-CE

Classe AJE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
Fasiigncal | Comenas T Pl

PBM %] PuUB 200 |m |m |w1 PooazZ2

Hidrémetro |Data de Instalagiio| Localizag8o | Data Leit. Ant. Data Leit. Atual
A21F312562 | 28/18/2821 oooaz7ee37 | 15/03/2022 | (4/04/2022

DADOS CONSUMO LTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 246 Mes/Fat, Congumo  Deorv,
Leitura atual: 313 @3/2ez2 55 2
gmun;a &7 p2/2e022 a7 @

as: el1/2e22 43 [}
Deorrencia: LETTURA NORAL s T L
g 112021 62 ]
: , w/021 9 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @l/01/2022
Parametros  Cov B Clora  Turbidezr Fluor Coll. Totals
Padvan ate 15 GBa95 ateS@ ate WT  ate LOmel  Ausene
bt | dos 15.0 7.15 4.0 Q.66 @.77 2.8
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descrican LRS Valor (B8)
1 AGUA 513,25
2 ESGOTO 359,28

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,80 Jurcs diarios: @,€3 (porcento]

Vencimento: umsmzz

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escriorio.

“LALXA ECONOMICA FEDERAL

“QUINAY sorteios de segunda-feira a sabado, Ad

118-487514667-8 =

28/ABR/ 2822 HORA DF 15:17:26.4

10T, 85,825175-9 TERM B614114
L OCALTDADE: SOBRAL
fG, VINCULADA: BS54

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SARE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

VALOR DO PAGAMENTO: 872,53

626600000085 725302690085
523804222205 225265000003

118-4087514687-8
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| SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTD | Vert@o: 1.5.6 |
SAAE “Timmmaas
SOBRAL - CE - CEP; 62.011-200 -

e CNPJ: 07 817.77800001-37 T
L
PREF .M. SOBRAL-ESC. MOCINHA RODRIGUES

RUA D. EVANGELINA SABOIA. 1251. EDUCACAD 1251
CID DR JOSE EUCLIDES - Cep: 82031222

SOBRAL~-CE

Classe AJE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
Comercial | Irchaiial Bk

PEM ® PUB W'lm |m |aa1 000022

Hidrémetro |Data de Instalagfio| Localizagiio | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A21F312562 | 28/18/2021 0000270037 | 17/01/2022 | [5/02/2022

DADOS CONSUMO TIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 154 hyﬂ?. Cmm%rr.
Leitura atual: 191 e1/2e22 43 -] B e
Consumo: 37 12/201 7@ O
Diﬂs.‘zg 11/2021 52 e Ln —i2
Beorrencaa: LEITURA NORNAL 0/2021 59 @ ALxA ECONOMICA FEDERAL @
correncia: 09!2‘621 63 2 .;, LAA : -
A " e +=(UINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ap-
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA - B,
Reservatorio:<E.T.A. Data: @elL/eL zez22 118- -
Paamatros Cov s Cloe  Twhidez Fluor Coli. Tatais 28/ABR/ 2022 HORA DF 15:14:915
E:&'m ate 5UH G8a%5 ateSd ate ST ate 1.5msl  Ausn : -tgé&?gﬁ&ﬁlg’gﬁgﬁ TERM 861411,
tidos 15.0 7. 1 % . n : <
o Lo _"AG. VINCULADA: @554 5
SERVICOS E TARIFAS )
God, Descrican NP, Valor (RS) < COMPROVANTE DE PAGAMENTO i
1 AGUA 222,18 59 SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
2 ESGOTO 155,51 ==ALOR DO PAGAMENTO: 528,34 =
35 RET. AGUA CARRO PIPA (M3) 1 126,30 826700800055 283402690004
51 Correcoo ( ©.67% ) - 12/2021 1 4,83 ] 523802222207 099227000003 =i
17 Encargos (12/2021) 21 dias 1 5,83 bl 4
16 Multa por Atraso - 12/2021 171 14,51 ¥ 118-487514685-4 -
sl VIA kd
-
Multa: 2,00 (porcento) Valer:®,80 Juros diarios: ©,¢3 {porcento]
VR T =
WL [TowlaPagar 528,34 OSERICO70 5oy

COMUNICADO
0 .SME agradece pela sua pontual idade.

VALORES DE ACORDO COM A NOVA TABELA TARIFARIA CONFORIE
NECRETN Na 2 R30/21
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A Tarila Socitl 08 Erengis EMince fo crada pels bs 10438 de 26 de abrl de 2002

Compantia Emsrgetics do Ceara

™ Rl Padm valdeving, 15
l Eodghaza - CE - CEP: BOTM-D4
Cilgie ) I DA T Z2EMECA-TD - COF. 06 100 848

INA LETTURA

LEITURA ANTERIOR ITURA ATUAL N® DE DIAS

CLASEFICACAD DA UNIDADE CONBUMIDORA TFD DE FORMECIMENTD

DATAS DE
LEITURA

B3 QUTROS-CONY, TRIFASICO
Prwdar Pibben Municipal

MUMICIPIO DE SO0BRAL

CEP: 00000 62011080 RL ALUGYC
Mot Facal Coma de Ensrga Eletrica-Motelo &

585126 DEAE ABS00CFE CAFE 6750 6794
NOTA FISCAL N 120888050 SERIE UNICA
DATA DE EMISSAC: 180172021

DATA DE APRESENTAGAD: 2R07T/2021
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